HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số:  08 /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 29 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v nhận phòng ở Ký túc xá của sinh viên Học viện

Kính gửi: - Các Khoa/ Viện Quản lý sinh viên

 - Sinh viên toàn Học viện.
Căn cứ Thông báo số 84/TB-HVCSPT ngày 29 tháng 04 năm 2020 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc lịch giảng dạy và học tập từ ngày 04/05/2020, Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo Thông báo về việc nhận phòng ở Ký túc xá của sinh viên Học viện, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm làm thủ tục:
Địa điểm: Tầng 2 Nhà D – Ký túc xá
	Thời gian
	Sinh viên

	Thứ 2,
ngày 04/05/2020

	Sáng, 8h30 – 11h30
	Đối với những sinh viên đã hoàn thành thủ tục và được nhận phòng từ 07/03/2020

	Chiều, 13h30 – 17h00
	Đối với những sinh viên đã hoàn thành đầy đủ hồ sơ (đã được xếp phòng theo danh sách) hoặc đã nộp đủ kinh phí (1.900.000 đồng) nhưng chưa nộp đủ hồ sơ.

	Thứ 3,
ngày 05/05/2020

	Sáng, 8h30 – 11h30

Chiều, 13h30 – 17h00
	Đối với những sinh viên chưa nộp đủ kinh phí hoặc những sinh viên đăng ký mới (chưa làm bất kỳ thủ tục hồ sơ nào)

2. Danh sách sinh viên đã nộp đủ kinh phí và đã được xếp phòng (có danh sách sinh viên kèm theo).
3. Quy trình:
· Bước 1: Học viện sẽ tổ chức kiểm tra sức khỏe y tế phòng chống dịch Covid 19 (bao gồm cả người nhà đi cùng)  tại cổng vào.
· Bước 2: Sinh viên và người nhà gửi xe, lấy vé và để xe vào khu vực theo hướng dẫn của bảo vệ.
· Bước 3: Sinh viên lên sảnh tầng 02 khu Ký túc xá làm việc với cán bộ phụ trách để nhận phòng hoặc nộp kinh phí (có sinh viên tình nguyện hướng dẫn chi tiết). Yêu cầu: Sinh viên phải mang phiếu thu nộp kinh phí, thẻ sinh viên và chứng minh thư để đối chiếu.
· Bước 4: 17h00 chiều (ngày 04/05/2020 và ngày 05/05/2020), cán bộ phụ trách Ký túc xá sẽ đi kiểm tra số sinh viên từng phòng và bàn giao tài sản ký túc xá (Sinh viên đã nhận phòng phải có mặt đầy đủ).
4. Đề nghị:
· Để thuận lợi cho việc nhận phòng Ký túc xá nhanh chóng, yêu cầu sinh viên chuẩn bị sẵn kinh phí theo quy định (1.650.000 đồng đối với sinh viên đã đóng tiền cọc 250.000 đồng; 1.900.000 đồng đối với sinh viên chưa làm bất kỳ thủ tục hồ sơ nào).
· Sinh viên và người nhà khi đến làm hồ sơ, nhận phòng phải nghiêm túc thực hiện theo hướng dẫn của cán bộ phụ trách, hướng dẫn của bảo vệ và sinh viên tình nguyện.

· Nghiêm túc thực hiện việc kiểm tra Y tế của Học viện.
· Sinh viên nghiêm túc thực hiện việc nhận phòng ký túc xá và học tập trong ngày 06/05/2020 tại Hội trường lớn.
Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo đã cho triển khai nhà ăn và dịch vụ cung cấp đồ dùng thiết yếu để phục vụ sinh viên bắt đầu từ ngày 04/05/2020.

Đề nghị Ban cán sự các lớp chuyên ngành, cố vấn học tập và trợ lý các Khoa/ Viện Quản lý sinh viên: Thông báo chi tiết tới toàn bộ sinh viên trong lớp.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
	TT
	Cán bộ phụ trách
	Mobile
	Email

	1
	Bùi Minh Tuấn
	0917968879
	tthtdt@apd.edu.vn

	2
	Phó Thị Loan
	0987696595
	tthtdt@apd.edu.vn

	3
	Hoàng Văn Nam
	0974636688
	tthtdt@apd.edu.vn

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Nguyễn Mã Lương